
2^ Tappa Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale Estivo

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Junior Maschi
Finale

Trofeo delle Alpi Open

ARBITRO POLAZZO Valerio

PANNELLO

GIUDICE 1 PASCUTTINI Mattia

GIUDICE 2 FEDERICI Luciano

GIUDICE 3 ANDRREVSKAYA Natalia

GIUDICE 4 TEDOLI Claudio

GIUDICE 5 ROSATI Nicolo'

1 MOVCHAN Stepan UKR 2005

103B 1.6 3.0 7.5 8.0 7.0 7.0 8.0 36.00 36.00
403B 2.1 3.0 6.0 7.0 6.0 6.5 6.5 39.90 75.90
201B 1.8 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 37.80 113.70
301B 1.9 3.0 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 38.00 151.70
5331D 2.1 3.0 6.5 7.0 6.5 6.5 7.5 42.00 193.70
405C 2.7 3.0 3.0 2.5 3.0 3.0 3.0 24.30 218.00
205C 2.8 3.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 46.20 264.20
305C 2.8 3.0 3.5 3.0 3.5 3.5 3.0 28.00 292.20
107C 2.8 3.0 1.5 2.0 2.0 2.0 2.0 16.80 309.00
5235D 2.8 3.0 5.0 6.0 5.5 5.0 5.5 44.80 353.80

2 PALUMBO Emanuele 2005 Blu 2006 asd - Torino 8.0

103B 1.6 3.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 24.00 24.00
201B 1.8 3.0 4.5 5.0 4.0 4.5 4.0 23.40 47.40
301C 1.8 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 18.90 66.30
403B 2.1 3.0 5.5 4.5 5.5 5.5 5.0 33.60 99.90
5231D 2.0 3.0 5.5 5.5 5.0 6.0 6.0 34.00 133.90
107C 2.8 3.0 1.0 1.0 2.0 1.0 1.0 8.40 142.30
203C 1.9 3.0 4.0 3.5 4.0 3.5 3.5 20.90 163.20
303C 2.0 3.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0 26.00 189.20
405C 2.7 3.0 5.0 5.5 4.0 2.5 3.5 33.75 222.95
5331D 2.1 3.0 5.0 5.5 4.5 5.5 5.0 32.55 255.50 98.30

3 DENTI Filippo 2004 Ice Club Como 6.0

103B 1.6 3.0 6.0 5.5 5.5 6.0 6.5 28.00 28.00
401B 1.4 3.0 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 23.10 51.10
201B 1.8 3.0 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 25.20 76.30
301B 1.9 3.0 5.0 6.5 5.5 5.0 6.0 31.35 107.65
5132D 2.1 3.0 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 30.45 138.10
107C 2.8 3.0 3.5 4.0 4.5 4.0 3.5 32.20 170.30
403C 1.9 3.0 4.5 5.5 5.0 5.0 4.5 27.55 197.85
203B 2.2 3.0 3.5 3.5 3.5 4.0 2.5 23.10 220.95
303C 2.0 3.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 27.00 247.95
5152B 3.0 3.0 0.5 1.0 0.0 0.5 0.5 4.50 252.45 101.35

Trofeo delle Alpi
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POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

1 PALUMBO Emanuele 2005 Blu 2006 asd - Torino 8.0

103B 1.6 3.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 24.00 24.00
201B 1.8 3.0 4.5 5.0 4.0 4.5 4.0 23.40 47.40
301C 1.8 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 18.90 66.30
403B 2.1 3.0 5.5 4.5 5.5 5.5 5.0 33.60 99.90
5231D 2.0 3.0 5.5 5.5 5.0 6.0 6.0 34.00 133.90
107C 2.8 3.0 1.0 1.0 2.0 1.0 1.0 8.40 142.30
203C 1.9 3.0 4.0 3.5 4.0 3.5 3.5 20.90 163.20
303C 2.0 3.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0 26.00 189.20
405C 2.7 3.0 5.0 5.5 4.0 2.5 3.5 33.75 222.95
5331D 2.1 3.0 5.0 5.5 4.5 5.5 5.0 32.55 255.50

2 DENTI Filippo 2004 Ice Club Como 6.0

103B 1.6 3.0 6.0 5.5 5.5 6.0 6.5 28.00 28.00
401B 1.4 3.0 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 23.10 51.10
201B 1.8 3.0 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 25.20 76.30
301B 1.9 3.0 5.0 6.5 5.5 5.0 6.0 31.35 107.65
5132D 2.1 3.0 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 30.45 138.10
107C 2.8 3.0 3.5 4.0 4.5 4.0 3.5 32.20 170.30
403C 1.9 3.0 4.5 5.5 5.0 5.0 4.5 27.55 197.85
203B 2.2 3.0 3.5 3.5 3.5 4.0 2.5 23.10 220.95
303C 2.0 3.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 27.00 247.95
5152B 3.0 3.0 0.5 1.0 0.0 0.5 0.5 4.50 252.45 3.05
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2^ Tappa Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale Estivo

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Junior Femmine
Finale

Trofeo delle Alpi Open

ARBITRO POLAZZO Valerio

PANNELLO

GIUDICE 1 PASCUTTINI Mattia

GIUDICE 2 FEDERICI Luciano

GIUDICE 3 ANDRREVSKAYA Natalia

GIUDICE 4 TEDOLI Claudio

GIUDICE 5 FEDERICI Luciano

1 PIZZINI Elisa 2005 Canottieri Milano 10.0

103B 1.6 3.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5 35.20 35.20
201B 1.8 3.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.5 37.80 73.00
301B 1.9 3.0 8.0 7.0 7.0 8.0 8.0 43.70 116.70
403B 2.1 3.0 7.5 8.0 7.5 7.5 8.0 48.30 165.00
5331D 2.1 3.0 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 43.05 208.05
405B 3.0 3.0 6.0 5.0 6.5 5.0 5.5 49.50 257.55
5152B 3.0 3.0 6.5 6.0 6.0 6.0 7.0 55.50 313.05
205B 3.0 3.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 48.00 361.05
305B 3.0 3.0 8.0 7.0 7.5 8.0 8.5 70.50 431.55

2 BOSCAGLIA Caterina 2006 Canottieri Mincio 8.0

103B 1.6 3.0 7.0 7.0 6.0 7.0 7.0 33.60 33.60
403B 2.1 3.0 4.5 4.0 4.5 4.5 5.0 28.35 61.95
201B 1.8 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 32.40 94.35
301B 1.9 3.0 6.0 6.0 5.5 6.5 6.5 35.15 129.50
5231D 2.0 3.0 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 33.00 162.50
5233D 2.4 3.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 32.40 194.90
203B 2.2 3.0 4.0 5.5 5.0 5.5 4.5 33.00 227.90
303B 2.3 3.0 5.0 6.5 5.5 6.5 6.0 41.40 269.30
105B 2.4 3.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 39.60 308.90 122.65

3 ACETI Carlotta 2006 Bergamo Tuffi asd 6.0

403B 2.1 3.0 5.5 5.5 5.0 6.0 6.0 35.70 35.70
103B 1.6 3.0 6.0 6.0 6.0 6.5 7.0 29.60 65.30
301B 1.9 3.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 29.45 94.75
201B 1.8 3.0 5.0 5.0 5.0 5.5 4.5 27.00 121.75
5231D 2.0 3.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 30.00 151.75
5233D 2.4 3.0 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 34.80 186.55
303B 2.3 3.0 5.0 4.5 5.5 4.5 4.5 32.20 218.75
203B 2.2 3.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 36.30 255.05
105B 2.4 3.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 45.60 300.65 130.90

4 BRAGANTINI Cecilia 2006 Fondazione M.Bentegodi 4.0

103B 1.6 3.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 29.60 29.60
201C 1.7 3.0 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 29.75 59.35
5231D 2.0 3.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 34.00 93.35
301C 1.8 3.0 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5 29.70 123.05
403B 2.1 3.0 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 43.05 166.10
405C 2.7 3.0 5.0 5.0 4.0 5.0 5.0 40.50 206.60
203B 2.2 3.0 2.0 2.5 1.5 2.0 2.5 14.30 220.90
5233D 2.4 3.0 1.5 1.5 1.5 1.0 1.5 10.80 231.70
105B 2.4 3.0 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 43.20 274.90 156.65
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POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trofeo delle Alpi

1 PIZZINI Elisa 2005 Canottieri Milano 10.0

103B 1.6 3.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5 35.20 35.20
201B 1.8 3.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.5 37.80 73.00
301B 1.9 3.0 8.0 7.0 7.0 8.0 8.0 43.70 116.70
403B 2.1 3.0 7.5 8.0 7.5 7.5 8.0 48.30 165.00
5331D 2.1 3.0 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 43.05 208.05
405B 3.0 3.0 6.0 5.0 6.5 5.0 5.5 49.50 257.55
5152B 3.0 3.0 6.5 6.0 6.0 6.0 7.0 55.50 313.05
205B 3.0 3.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 48.00 361.05
305B 3.0 3.0 8.0 7.0 7.5 8.0 8.5 70.50 431.55

2 BOSCAGLIA Caterina 2006 Canottieri Mincio 8.0

103B 1.6 3.0 7.0 7.0 6.0 7.0 7.0 33.60 33.60
403B 2.1 3.0 4.5 4.0 4.5 4.5 5.0 28.35 61.95
201B 1.8 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 32.40 94.35
301B 1.9 3.0 6.0 6.0 5.5 6.5 6.5 35.15 129.50
5231D 2.0 3.0 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 33.00 162.50
5233D 2.4 3.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 32.40 194.90
203B 2.2 3.0 4.0 5.5 5.0 5.5 4.5 33.00 227.90
303B 2.3 3.0 5.0 6.5 5.5 6.5 6.0 41.40 269.30
105B 2.4 3.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 39.60 308.90 122.65

3 ACETI Carlotta 2006 Bergamo Tuffi asd 6.0

403B 2.1 3.0 5.5 5.5 5.0 6.0 6.0 35.70 35.70
103B 1.6 3.0 6.0 6.0 6.0 6.5 7.0 29.60 65.30
301B 1.9 3.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 29.45 94.75
201B 1.8 3.0 5.0 5.0 5.0 5.5 4.5 27.00 121.75
5231D 2.0 3.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 30.00 151.75
5233D 2.4 3.0 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 34.80 186.55
303B 2.3 3.0 5.0 4.5 5.5 4.5 4.5 32.20 218.75
203B 2.2 3.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 36.30 255.05
105B 2.4 3.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 45.60 300.65 130.90

4 BRAGANTINI Cecilia 2006 Fondazione M.Bentegodi 4.0

103B 1.6 3.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 29.60 29.60
201C 1.7 3.0 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 29.75 59.35
5231D 2.0 3.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 34.00 93.35
301C 1.8 3.0 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5 29.70 123.05
403B 2.1 3.0 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 43.05 166.10
405C 2.7 3.0 5.0 5.0 4.0 5.0 5.0 40.50 206.60
203B 2.2 3.0 2.0 2.5 1.5 2.0 2.5 14.30 220.90
5233D 2.4 3.0 1.5 1.5 1.5 1.0 1.5 10.80 231.70
105B 2.4 3.0 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 43.20 274.90 156.65
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2^ Tappa Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale Estivo

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Ragazzi
Finale

Trofeo delle Alpi Open

ARBITRO POLAZZO Valerio

PANNELLO

GIUDICE 1 PASCUTTINI Mattia

GIUDICE 2 FEDERICI Luciano

GIUDICE 3 ANDRREVSKAYA Natalia

GIUDICE 4 TEDOLI Claudio

GIUDICE 5 ROSATI Nicolo'

1 KACHANOV Dmytro UKR 2008

103B 1.6 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 33.60 33.60
403B 2.1 3.0 7.0 8.0 7.5 7.5 7.5 47.25 80.85
201B 1.8 3.0 8.5 7.5 7.5 7.5 8.0 41.40 122.25
301B 1.9 3.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 37.05 159.30
5132D 2.1 3.0 6.5 7.5 7.0 7.0 6.5 43.05 202.35
107C 2.8 3.0 3.0 3.5 3.0 2.5 3.0 25.20 227.55
405C 2.7 3.0 7.5 7.5 8.0 7.5 7.5 60.75 288.30
205C 2.8 3.0 4.5 4.5 5.0 4.0 4.5 37.80 326.10
5235D 2.8 3.0 6.0 7.0 7.0 7.0 6.5 57.40 383.50

2 MIRZA Maksim UKR 2007

103B 1.6 3.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 31.20 31.20
403B 2.1 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 44.10 75.30
201B 1.8 3.0 7.5 7.0 7.5 7.0 7.5 39.60 114.90
301B 1.9 3.0 7.0 8.0 7.5 8.0 7.5 43.70 158.60
5132D 2.1 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 44.10 202.70
107B 3.1 3.0 1.5 1.0 1.0 1.5 1.0 10.85 213.55
205B 3.0 3.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 55.50 269.05
305B 3.0 3.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5 54.00 323.05
5152B 3.0 3.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 58.50 381.55 1.95

3 KOCHAN  Vadym UKR 2007

103B 1.6 3.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5 34.40 34.40
403B 2.1 3.0 7.0 6.0 7.0 6.5 6.5 42.00 76.40
201B 1.8 3.0 5.5 6.0 6.0 5.5 5.0 30.60 107.00
301B 1.9 3.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 36.10 143.10
5132D 2.1 3.0 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 42.00 185.10
405C 2.7 3.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.5 56.70 241.80
107C 2.8 3.0 3.5 4.5 4.5 4.5 4.0 36.40 278.20
205C 2.8 3.0 4.0 3.5 4.0 3.5 4.0 32.20 310.40
5152B 3.0 3.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 46.50 356.90 26.60

4 BALKIN Vladyslav UKR 2007

103B 1.6 3.0 6.5 6.5 6.0 6.5 5.5 30.40 30.40
403B 2.1 3.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 32.55 62.95
201B 1.8 3.0 5.0 4.5 5.5 5.5 5.0 27.90 90.85
301B 1.9 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 34.20 125.05
5132D 2.1 3.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 34.65 159.70
405C 2.7 3.0 3.0 2.5 3.5 3.5 3.5 27.00 186.70
107C 2.8 3.0 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 37.80 224.50
205C 2.8 3.0 5.0 5.0 5.5 5.5 6.0 44.80 269.30
5235D 2.8 3.0 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0 50.40 319.70 63.80
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POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

5 RIABININ Oleksii UKR 2008

103B 1.6 3.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 29.60 29.60
403B 2.1 3.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 38.85 68.45
201B 1.8 3.0 5.0 4.5 5.5 5.0 5.0 27.00 95.45
301B 1.9 3.0 4.5 4.0 5.0 4.5 4.5 25.65 121.10
5132D 2.1 3.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 39.90 161.00
105B 2.4 3.0 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 40.80 201.80
405C 2.7 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5 24.30 226.10
203B 2.2 3.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 36.30 262.40
5233D 2.4 3.0 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 40.80 303.20 80.30

6 MELIADO' Noah 2008 Blu 2006 asd - Torino 8.0

201B 1.8 3.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 24.30 24.30
401B 1.4 3.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 25.20 49.50
301B 1.9 3.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.0 23.75 73.25
5231D 2.0 3.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 32.00 105.25
103B 1.6 3.0 6.0 5.0 5.0 6.5 5.5 26.40 131.65
403B 2.1 3.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 40.95 172.60
203B 2.2 3.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 40.70 213.30
303C 2.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0 3.0 18.00 231.30
105B 2.4 3.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 42.00 273.30 110.20

7 BENATTI Lorenzo 2007 Blu 2006 asd - Torino 6.0

103B 1.6 3.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 21.60 21.60
201B 1.8 3.0 4.0 3.5 4.0 3.5 3.5 19.80 41.40
301C 1.8 3.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 21.60 63.00
401B 1.4 3.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 23.80 86.80
5231D 2.0 3.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 31.00 117.80
105B 2.4 3.0 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 48.00 165.80
203C 1.9 3.0 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 27.55 193.35
303C 2.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0 3.5 19.00 212.35
403C 1.9 3.0 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0 28.50 240.85 142.65

Trofeo delle Alpi

1 MELIADO' Noah 2008 Blu 2006 asd - Torino 8.0

201B 1.8 3.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 24.30 24.30
401B 1.4 3.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 25.20 49.50
301B 1.9 3.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.0 23.75 73.25
5231D 2.0 3.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 32.00 105.25
103B 1.6 3.0 6.0 5.0 5.0 6.5 5.5 26.40 131.65
403B 2.1 3.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 40.95 172.60
203B 2.2 3.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 40.70 213.30
303C 2.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0 3.0 18.00 231.30
105B 2.4 3.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 42.00 273.30

2 BENATTI Lorenzo 2007 Blu 2006 asd - Torino 6.0

103B 1.6 3.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 21.60 21.60
201B 1.8 3.0 4.0 3.5 4.0 3.5 3.5 19.80 41.40
301C 1.8 3.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 21.60 63.00
401B 1.4 3.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 23.80 86.80
5231D 2.0 3.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 31.00 117.80
105B 2.4 3.0 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 48.00 165.80
203C 1.9 3.0 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 27.55 193.35
303C 2.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0 3.5 19.00 212.35
403C 1.9 3.0 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0 28.50 240.85 32.45
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2^ Tappa Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale Estivo

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Ragazze
Finale

Trofeo delle Alpi Open

ARBITRO POLAZZO Valerio

PANNELLO

GIUDICE 1 PASCUTTINI Mattia

GIUDICE 2 FEDERICI Luciano

GIUDICE 3 ANDRREVSKAYA Natalia

GIUDICE 4 TEDOLI Claudio

GIUDICE 5 ROSATI Nicolo'

1 GERASYMENKO Ekateryna UKR 2008

101B 1.5 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 27.00 27.00
403B 2.1 3.0 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 29.40 56.40
201B 1.8 3.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 27.00 83.40
301B 1.9 3.0 4.5 4.0 5.0 4.5 4.5 25.65 109.05
5132D 2.1 3.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 33.60 142.65
105B 2.4 3.0 5.5 6.0 6.0 5.5 5.0 40.80 183.45
5231D 2.0 3.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 32.00 215.45
205C 2.8 3.0 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 40.60 256.05

2 GOVTVYAN Yana UKR 2008

103B 1.6 3.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 24.80 24.80
403B 2.1 3.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 40.95 65.75
201B 1.8 3.0 6.0 5.5 6.0 5.5 6.5 31.50 97.25
301C 1.8 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 32.40 129.65
5231D 2.0 3.0 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 34.00 163.65
105B 2.4 3.0 4.0 3.5 4.0 3.5 4.0 P 13.20 176.85
405C 2.7 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5 3.5 25.65 202.50
5134D 2.5 3.0 5.0 6.0 5.5 5.5 6.0 42.50 245.00 11.05

3 MINGARDO Asia 2008 Blu 2006 asd - Torino 9.0

103B 1.6 3.0 5.0 4.5 5.0 5.5 5.5 24.80 24.80
201B 1.8 3.0 5.0 4.0 5.0 5.0 4.5 26.10 50.90
301B 1.9 3.0 5.0 5.5 5.5 6.0 5.0 30.40 81.30
401B 1.4 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 21.00 102.30
5231D 2.0 3.0 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 28.00 130.30
105B 2.4 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 36.00 166.30
203C 1.9 3.0 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 27.55 193.85
403B 2.1 3.0 5.0 6.0 5.0 5.0 5.5 32.55 226.40 29.65

4 BORSATO Giorgia 2008 Canottieri Milano 7.0

401B 1.4 3.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 23.10 23.10
103B 1.6 3.0 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 22.40 45.50
5132D 2.1 3.0 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 30.45 75.95
201B 1.8 3.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 22.50 98.45
301B 1.9 3.0 4.5 4.0 4.5 5.0 4.5 25.65 124.10
303C 2.0 3.0 3.5 4.0 3.5 3.0 4.0 22.00 146.10
403B 2.1 3.0 5.0 6.0 4.0 5.0 5.5 32.55 178.65
203C 1.9 3.0 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 26.60 205.25 50.80

5 LOCATELLI Aurora 2007 Bergamo Tuffi asd 5.0

401B 1.4 3.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 18.20 18.20
101B 1.5 3.0 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 21.75 39.95
201B 1.8 3.0 4.5 4.0 5.5 4.5 4.5 24.30 64.25
301B 1.9 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 22.80 87.05
5211A 2.0 3.0 3.5 3.5 3.5 4.0 2.5 21.00 108.05
103B 1.6 3.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 21.60 129.65
403B 2.1 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5 2.5 21.00 150.65
302C 1.7 3.0 4.0 5.0 4.5 4.5 5.0 23.80 174.45 81.60
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POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trofeo delle Alpi

1 MINGARDO Asia 2008 Blu 2006 asd - Torino 9.0

103B 1.6 3.0 5.0 4.5 5.0 5.5 5.5 24.80 24.80
201B 1.8 3.0 5.0 4.0 5.0 5.0 4.5 26.10 50.90
301B 1.9 3.0 5.0 5.5 5.5 6.0 5.0 30.40 81.30
401B 1.4 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 21.00 102.30
5231D 2.0 3.0 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 28.00 130.30
105B 2.4 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 36.00 166.30
203C 1.9 3.0 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 27.55 193.85
403B 2.1 3.0 5.0 6.0 5.0 5.0 5.5 32.55 226.40

2 BORSATO Giorgia 2008 Canottieri Milano 7.0

401B 1.4 3.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 23.10 23.10
103B 1.6 3.0 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 22.40 45.50
5132D 2.1 3.0 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 30.45 75.95
201B 1.8 3.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 22.50 98.45
301B 1.9 3.0 4.5 4.0 4.5 5.0 4.5 25.65 124.10
303C 2.0 3.0 3.5 4.0 3.5 3.0 4.0 22.00 146.10
403B 2.1 3.0 5.0 6.0 4.0 5.0 5.5 32.55 178.65
203C 1.9 3.0 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 26.60 205.25 21.15

3 LOCATELLI Aurora 2007 Bergamo Tuffi asd 5.0

401B 1.4 3.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 18.20 18.20
101B 1.5 3.0 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 21.75 39.95
201B 1.8 3.0 4.5 4.0 5.5 4.5 4.5 24.30 64.25
301B 1.9 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 22.80 87.05
5211A 2.0 3.0 3.5 3.5 3.5 4.0 2.5 21.00 108.05
103B 1.6 3.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 21.60 129.65
403B 2.1 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5 2.5 21.00 150.65
302C 1.7 3.0 4.0 5.0 4.5 4.5 5.0 23.80 174.45 51.95
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2^ Tappa Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale Estivo

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Senior Maschi
Finale

1 TIMBRETTI GUGIU Eduard C 2002 Blu 2006 asd - Torino Centro Sportivo Esercito

405C 2.7 3.0 8.0 7.5 7.5 8.0 8.5 63.45 63.45
107C 2.8 3.0 7.5 8.5 7.0 7.5 8.5 65.80 129.25
205C 2.8 3.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5 61.60 190.85
305C 2.8 3.0 7.5 8.5 8.0 8.0 9.0 68.60 259.45
5152B 3.0 3.0 7.0 6.5 5.5 6.5 7.0 60.00 319.45
5335D 2.9 3.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 55.10 374.55

2 ZANCO Federico 2003 Blu 2006 asd - Torino

5231D 2.0 3.0 6.5 6.0 5.5 5.5 6.0 35.00 35.00
405C 2.7 3.0 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 39.15 74.15
305C 2.8 3.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 46.20 120.35
205C 2.8 3.0 3.5 4.0 4.0 3.5 3.5 30.80 151.15
105B 2.4 3.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 44.40 195.55
107C 2.8 3.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5 36.40 231.95 142.60
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2^ Tappa Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale Estivo

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Senior Femmine
Finale

1 BORELLO Matilde 2002 Blu 2006 asd - Torino

405C 2.7 3.0 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 39.15 39.15
205B 3.0 3.0 5.5 5.0 6.0 6.0 5.5 51.00 90.15
305C 2.8 3.0 3.0 2.5 3.5 2.5 3.0 23.80 113.95
5333D 2.5 3.0 7.0 6.0 6.0 6.0 5.5 45.00 158.95
105B 2.4 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 50.40 209.35
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